
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  EYLÜL BÜLTENİ 



Okulumuzunmisyonu,öğretmenlerinprofesyonelliklerinigeliştirenveçocuklarıntam 

potansiyellerineulaşmalarınayardımcıolanyenilikçiöğrenmeveöğretmeortamlarıgeliştirmektir. 

Değerlerimiz;SAYGILI,YARDIMSEVER,MERAKLI 

HEDEFLERİMİZ 

FATSA HURİYE HACI AHMET İBİŞ KIZILAY ANAOKULU 

MİSYON, DEĞERLER VE HEDEFLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görgü kurallarına uyan, Sevgi 

dolu, 

Kibar, 
Karşısındaki kişinin 

fikirlerini önemseyen, 

Farklılıkları kabul eden, 

 

 

SAYGILI 

 

Sevecen ve sıcakkanlı, 

Empati duygusu gelişmiş, 

Çevresine karşı duyarlı, İyi 
niyetli, 

Sosyal ve olumlu kişilik 

özelliklerine sahip, 

 

 

YARDIMSEVER 

 

Soran, sorgulayan, merak 

duygusu yoğun 

Aktif katılım sağlayan ve 
yaratıcı, 

Araştırmacı, 

Karşılaştığı sorunlara etkili 
çözümler bulabilen 

 

 

MERAKLI 

 

Bir anaokulu olmayı hedefliyoruz. 



EYLÜL AYI DEĞERİMİZ ARKADAŞLIK 

 

 

Arkadaşlık, çocuğun gelişimini ve kişiliğini etkileyen ailesinden sonraki en önemli etkendir. Arkadaş 

ilişkileri çocukların gelişiminde büyük rol oynar. Arkadaşlık, çocukluk döneminde başlayan ve yaşam boyu 

devam eden oldukça önemli bir sosyal olgudur. Çocukların gelecek yaşamlarında sağlıklı sosyal ilişkiler 

kurmasının temelleri çocuklukta kurulan arkadaşlıklarla atılır. "Arkadaşlık ilişkileri" kavramı, çocukluğun 

değişik gelişim dönemlerinde farklı anlamlar ifade etmektedir. Çocuklar için arkadaşlık ilişkilerinin en rahat ve 

en iyi şekilde kurulduğu ortamlar okul öncesi eğitim kurumlarıdır. Çocukların yaşadığı çevrede çok sayıda yaşıtı 

olsa da, onlarla sürekli veya sık sık iletişime geçse de anaokullarındaki gibi düzenli bir etkileşim söz konusu  

olmaz. Okul öncesi eğitim kurumlarında çocuk hem olumlu arkadaşlık kurmayı öğrenir, çok sayıda arkadaşları 

olur hem de yaşama dair bilgi ve beceriler edinir. Arkadaşlık çocuğun kendini tanımasında, güçlü ve zayıf 

yönlerini keşfetmesinde, kendisini kontrol etmeyi öğrenmesinde çok önemli bir role sahiptir. Kendilerini güçlü 

hissettikleri alanlarda fikirlerini kabul ettirerek liderlik duygusunu tadabilir; zayıf kaldığını bildiği durumlarda 

ise beklemeyi, dinlemeyi, sabretmeyi, kendini geliştirmeyi öğrenebilir. Paylaşma ve isteklerini erteleme 

becerilerini kazanmaya başlar 



EYLÜL AYI ATÖLYE ÇALIŞMASI 

TUZ SERAMİĞİ ATÖLYESİ 

 

 
Tuz seramiği yapımı gibi uygulanan aktiviteler de duygu ve düşünceleri ifa etmede, yaratıcılığın 

gelişmesinde, neden sonuç ilişkisi kurmada ve ince motor becerilerin gelişiminde destek olur. Keyifli bir sanat 

etkinliği olan tuz seramiği yapımı aynı zamanda el göz koordinasyonunun gelişmesini sağlar 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Seramik çalışmaları çocuk için bir oyundur. Onların dünyasında birçok şey oyundur. Çocuk bunları 

yaparken sanat yapmak için yapmaz. Çocuk bu tarz çalışmalarda kendi iç dünyasını ortaya çıkarır. Çocuğun akıl 

yürütme, heyecanlanma, sevinç ve tedirginlikleriyle bir iç dünyası vardır. Bunları anlatmak aracı olarak dil ile 

kendini ifade edemeyen çocuk resim ve seramikle kendini anlatabilir. 

Çocuk konuşarak ifade edemediklerini resim ve seramik yoluyla ifade edebilir 

Evde tuz seramiği yapımı oldukça kolay ve çocuğunuzla yapabileceğiniz bir aktivitedir. 

 

 
YAPILIŞ YERİ VE TARİHİ: Her sınıf, kendi sınıf öğretmenlerinin yönlendirmesi ile evlerinde , aile 

katılım çalışması şeklinde tuz seramiğini yapacaktır. 

 

 

KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN: Ayşegül BAYAZIT 



BELİRLİ GÜN VE HAFTALARDA NELER YAPIYORUZ? 

 

İLKÖĞRETİM HAFTASI (11-15 EYLÜL 2023) 

 
İlköğretim Haftası, okula yeni başlayan küçük çocukların okula başladıkları ilk haftaya verilen isimdir. 

Bu hafta, çocukların okula uyum sağlaması ve alışması için görülmekte olan bir dönemdir. İlköğretim Haftası 

boyunca okullarda çocuklar için çeşitli etkinlikler ve faaliyetler düzenlenmektedir. Okula başlarken her çocuğun 
içinde kaygı durumu yaşanabilir. İlköğretim Haftası, yapılan faaliyet ve etkinlikler ile çocukların okula adapte 

olmasını amaçlamaktadır. Bu hafta, çocukların eğitim ve öğretimin, okuma yazma bilmenin değerini anlaması 

adına oldukça önem taşımaktadır. 

İlköğretim Haftası ,okulumuzda sınıf içi etkinliklerle kutlanacaktır. Çocukların bu konuda 

bilgilendirilebilmesi için çalışmalar planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ( 11-15 EYLÜL) 

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Yurtta Sulh Konseyi adıyla örgütlenen bir grup asker, 15 Temmuz 2016 

tarihinde 65. Türkiye Hükûmeti ve Türkiye cumhurbaşkanına karşı darbe girişiminde bulundu. 16 Temmuz 

sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar 

sonucunda darbe girişimi bastırıldı. Olaylar sonucunda darbeye karşı çıkan en az 248 kişi (180 sivil, 62 polis, 6 

asker) hayatını kaybetti. 

https://onedio.com/egitim-haberleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yurtta_Sulh_Konseyi
https://tr.wikipedia.org/wiki/65._T%C3%BCrkiye_H%C3%BCk%C3%BBmeti
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/2016_T%C3%BCrkiye_asker%C3%AE_darbe_giri%C5%9Fimi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Emniyet_Genel_M%C3%BCd%C3%BCrl%C3%BC%C4%9F%C3%BC


 

 

 

 

 

Anma gününün adı ilk önce Demokrasi ve Direnme Hakkı Günü olarak kabul edilmiş daha sonra 

Demokrasi ve Millî Birlik Günü olarak değiştirilmiştir. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü okulumuzda sınıf içi etkinliklerle kutlanacaktır. Ve bu 

konuda öğrencilerimiz bilgilendirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GAZİLER GÜNÜ (19 EYLÜL 2023) 

 

 

Sakarya Meydan Muharebesi’nin kazanılmasının ardından, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'e TBMM’nin 

19 Eylül 1921 günü mareşallık rütbesi ve gazilik unvanının verilmesi nedeniyle bugün gaziler günü olarak 

kutlanmaktadır. Vatanı uğruna ölümü göze almış kahraman vatandaşları onurlandırmak için ülkemizde her yıl 

 

 

   19 Eylül Gaziler günü olarak kutlanır. Resmi bir gün 

  olmayan Gaziler günü 2002 yılından bu yana kutlanıyor. 

Gaziler Günü, okulumuzda sınıf içi etkinliklerle     

kutlanacaktır 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                        Ferdi CANDAN 

                                                                      Psikolojik Danışman 

 

 
 

ÇOCUĞUN ANAOKULUNA UYUMU 

 

 Küçük bir çocuğun dünyasını hayal edin. En sevdikleri anne ve babaları, tanıdık oyuncakları, sıcak yatağı, 
evlerinin ortamı ve günün kendi ritmi. Birdenbire, bir gün her şey değişir. Anne, çocuğu yabancı bir yere 

götürür ve tanımadığı bir kişiye bırakır. Bu yerde her şey bilinmiyor - oyuncaklar, yatak ve yiyecekler evdeki 

gibi değil. Ve en önemlisi etrafta pek çok yabancı çocuk var.  Bu yerde, çocuğun artık öğretmeni dinlemesi ve 

söylediklerini yapması gerekiyor. Buraya anaokulu denir. 

 Çocuklar, bilinmeyen bir ortama girerken, çok önemli bir stres yaşar. Çocukların buna alışmaları için bir 

adaptasyon sürecinden geçmeleri gerekiyor. Bu terim, dış çevre koşullarına uyum sağlama ve bunlara alışma 
becerisini ifade eder. Adaptasyon aşamasında, çocuğun hemen hemen tüm sistemlerinin işleyişi değişir. 

Çocuğun anaokulunun koşullarına adaptasyonu çoğunlukla aşağıdaki süreçlerle ilgilidir: 

 Becerilerin gerilemesi meydana gelir (kaşık tutmayı vb. “unutur”); 

 Hem uyku hem de iştah bozulur; 

 Çocuk depresif, enerjisiz ve yavaşlamış görünür; 

 Her fırsatta sık sık öfke nöbetleri geçirebilir. 

 Üç çocuk kategorisi vardır. Bazıları hemen adaptasyon sorunları yaşamaya başlarken, diğerleri 2-3 hafta 
içinde sorunlar yaşamaya başar ve üçüncü kategoride herhangi bir önemli sorunla karşılaşılmaz. Bu, bir dizi 

faktörle ilgilidir ve çocuğun uyum sağlama becerilerine bağlıdır. Oğlunuzun veya kızınızın davranışlarındaki 

değişikliklerden korkmayın. Bu sayede çocuğun vücudu stresle baş eder ve yeni koşullara uyum sağlar. 

Okula Uyum için ipuçları: 

 Çocuğu anaokuluna önceden hazırlamaya başlamanız gerekir. 

 Çocuğa anaokulunun binasını gösterin ve derslerin yapılacağı yerin pencerelerini ve oyun alanını 

gösterin. Öğretmenlerle tanışın. Oğlunuzun veya kızınızın dikkatini, tüm ebeveynlerin çocuklarını 

akşamları almasına ve gece kimsenin kalmamasına odaklayın. 

 Çocuk okulda nasıl hareket etmesi gerektiğini ne kadar çok şey bilirse, uyum süreci onlar için o kadar 

kolay olacaktır. 

 Çocuğun başarılı bir şekilde uyum sağlama yeteneği, büyük ölçüde ebeveynlerinin psikolojik 
durumuna bağlı olacaktır. Anne ve baba, çocuğun okul öncesi eğitim kurumlarına gitmeye başlaması 

konusunda ne kadar sakin olursa, çocuk bilinmeyen bir ortamda kendini o kadar güvende 

hissedecektir. 
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